
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.01.2018        Ужгород              № 26  

   

Про затвердження акта приймання-передачі  

гуртожитку в оперативне управління  

ОСН БК "Говерла" 

 

 

   Керуючись пунктом 6 статті 59, пунктом 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення XXVI сесії 

міської ради VI скликання  07 листопада 2014 року № 1499 «Про передачу в 

оперативне управління та дозвіл на приватизацію», враховуючи звернення 

ОСН БК «Говерла» від 11.12.2017 року,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

   1. Затвердити акт приймання-передачі гуртожитку по вул. Івана 

Лобачевського, 41   в оперативне управління органу самоорганізації населення  

- будинковому комітету «Говерла» (додається). 

   2. Департаменту міського господарства зняти зазначену будівлю з 

балансу департаменту згідно з чинним законодавством. 

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника   міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                           Б. Андріїв 

 

 

 

 

 


